

2018年6月12日

お客様各位

スリーエム ジャパン株式会社  
本社 141-8684 東京都品川区北品川 6-7-29  
コンストラクションマーケット事業部  
事業部長 谷岡 哲

### 3M™ ダイノック™ フィルム 品番変更および材料設計価格変更のご案内

拝啓 平素は3M™ ダイノック™ フィルム関連製品をご愛顧頂きありがとうございます。

さて、弊社では2018年6月12日に3M™ ダイノック™ フィルムの見本帳を改訂いたします。これに伴い、下記の24品番を新見本帳の改訂と同時に品番を変更させていただきます。これにより、ARとOAシリーズに関しましては、同じ柄の品番を容易に探す事ができるようになります。

また、キズがつきにくく美しさが長持ちするフィルム3M™ ダイノック™ フィルム ARシリーズをより多くのシーンでご利用頂けるように、材料設計価格を改定致します。なお、2018年6月11日以前にご請求頂きました見本帳に記載されている価格は改定前の表記ですのでご注意ください。

敬具

記

#### ■ 品番変更

適用日： 2018年6月12日（火）

変更内容：

変更前	変更後	変更前	変更後	変更前	変更後
AR-1115	→ PS-003AR	AR-1250	→ PT-345AR	AR-1726	→ ME-1781AR
AR-1116	→ ST-736AR	AR-1251	→ SE-010AR	PS-1183MT	→ PS-1183
AR-1117	→ PA-045AR	AR-1661	→ PS-004AR	OA-1501	→ FW-795OA
AR-1118	→ PA-389AR	AR-1662	→ PS-007AR	OA-1502	→ FW-236OA
AR-1246	→ PA-183AR	AR-1663	→ PA-181AR	OA-1503	→ FW-7017OA
AR-1247	→ ST-011AR	AR-1723	→ CH-1629AR	OA-1504	→ FW-336OA
AR-1248	→ SE-567AR	AR-1724	→ ME-009AR	OA-1505	→ ST-736OA
AR-1249	→ SE-568AR	AR-1725	→ ME-1466AR	OA-1506	→ FE-813OA

#### ■ 材料設計価格の変更

適用日： 2018年6月12日（火）

対象製品：3M™ ダイノック™ フィルム ARシリーズ 単色以外の製品

変更内容：(変更前) 10,500円/m<sup>2</sup> → (変更後) 9,800円/m<sup>2</sup>

以上



スリーエム ジャパン株式会社